E RC3eRrT LYE

S.A.S. au capital de 500 000 €

Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS

Tél : 01 64 7568 00 - Fax : 01 64 75 68 09

R.C.S. Meaux 672 030 467

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467

513101

513101C
513101R
513101T
513102

513102C
513102R
513102T
513103

513103C
513103R
513103T
513104

513104C
513104R
513104T
513105

513105T
513106

513106C
513106R
513106T
513107

513107C
513107R
513107T
513108

513108C
513108R
513108T
513109

Cable multiconducteur automobile ISO 6722 /
FLRYYB - ADR - Gaine extérieure noire

Produit homologué 1ISO6722 Type B - 1SO14572 et DIN47100 - Avec certification ADR
Ame souple cuivre rouge
Isolation PVC épaisseur réduite pour encombrement minimal

Température ambiante : -40 a +105°C

Tension de fonctionnement maxi : 220V (AC); 300V (CC)

Rouleaux : 50 meétres
Rouleaux: 100 metres
Rouleaux : 25 metres
Touret : 1000 metres
Rouleaux : 50 metres
Rouleaux: : 100 meétres
Rouleaux : 25 métres
Touret : 1000 métres
Rouleaux : 50 métres
Rouleaux : 100 métres
Rouleaux : 25 métres
Touret : 1000 métres
Rouleaux : 50 métres
Rouleaux : 100 métres
Rouleaux : 25 métres
Touret : 1000 metres
Rouleaux : 50 métres
Touret : 1000 metres
Rouleaux : 50 meétres
Rouleaux : 100 métres
Rouleaux : 25 metres
Touret : 1000 metres
Rouleaux : 50 metres
Rouleaux : 100 métres
Rouleaux : 25 métres
Touret : 1000 métres
Rouleaux : 50 métres
Rouleaux : 100 métres
Rouleaux : 25 métres
Touret : 500 métres
Rouleaux : 50 métres

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu

Noir /Bleu

Noir / Bleu

Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron
Noir / Bleu / Marron /

Jaune

4,8 mm
4,8 mm
4,8 mm
4,8 mm
5mm

5mm

5mm

5mm

5,7mm
5,7 mm
5,7mm
57mm
mm

7 mm

7mm

7mm

51mm
51 mm
53 mm
53 mm
5,3 mm
5,3 mm
6,05 mm
6,05 mm
6,05 mm
6,05 mm
7,45 mm
7,45 mm
7,45 mm
7,45 mm
5,55 mm

2x 0,75 mm?
2x 0,75 mm?
2x 0,75 mm?2
2x 0,75 mm?2
2x1mm?2

2x1mm?2

2x1mm?2

2x1mm?2

2x1,5mma2
2x1,5mm2
2x1,5mma2
2x1,5mm?2
2x2,5mm?2
2x2,5mm?2
2x2,5mm?2
2x2,5mm?2
3x 0,75 mm?
3x 0,75 mm?
3x1mm?2

3x1mm?2

3x1mm?2

3x1mm?2

3x1,5mm?2
3x 1,5 mm?
3x1,5mm?2
3x1,5mm?2
3x2,5mm?2
3x2,5mm?2
3x2,5mm?2
3x2,5mm?2
4 x 0,75 mm?2

www.robert-lye.fr



E RC3ERT LYE Cable multiconducteur automobile
ISO 6722/ FLRYYB - ADR - Gaine

S.A.S. au capital de 500 000 €

Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS

Tél : 01 64 7568 00 - Fax : 01 64 75 68 09

R.C.S. Meaux 672 030 467

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467

513109T

513110

513110C

513110R

513110T

513111

513111R

513111T

513113C

513113T

513114

513114C

513114R

513114T

513115

513115C

513115R

513115T

513117

513117C

513117R

513117T

Touret : 1000 metres

Rouleaux : 50 metres

Rouleaux : 100 metres

Rouleaux : 25 métres

Touret : 1000 metres

Rouleaux : 50 métres

Rouleaux : 25 meétres

Touret : 500 métres

Rouleaux : 100 metres

Touret : 500 metres

Rouleaux :50 métres

Rouleaux : 100 metres

Rouleaux : 25 métres

Touret :500 métres

Rouleaux : 50 metres

Rouleaux : 100 meétres

Rouleaux : 25 metres

Touret : 500 metres

Rouleaux: 50 métres

Rouleaux : 100 metres

Rouleaux : 25 métres

Touret : 500 métres

NMr/ébu/MaHon}
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

Noir / Bleu / Marron /
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

5,55 mm

5,8 mm

5,8 mm

5,8 mm

5,8 mm

6,85 mm

6,85 mm

6,85 mm

8,15 mm

8,15 mm

6,55 mm

6,55 mm

6,55 mm

6,55 mm

7,5 mm

7,5mm

7,5mm

7,5mm

7,1 mm

7,1mm

7,1 mm

7,1 mm

4 x 0,75 mm?2

4 x 1 mm?2

4 x 1 mm?2

4 x 1 mm?2

4 x 1 mm?2

4 x 1,5 mm?2

4 x 1,5 mm?2

4 x 1,5 mm?

5 x 0,75mm?2

5x 0.75 mm2

5 x1 mm?2

5x 1 mmz2

5x 1 mmz2

5x 1 mmz2

5x 1,5 mm2

5x 1,5 mmz2

5x 1,5 mm?2

5x 1,5mm?2

7 x 1 mm?2

7 x 1 mm2

7 x 1 mm2

7 x 1 mm2

www.robert-lye.fr



S.A.S. au capital de 500 000 €

- — ~ . . Z.A.E des | ill -4 Rue des | ill
!L RC3cERT LYE Cable multiconducteur automobile 77z couommers oo
Tél : 01 64 75 68 00 - Fax : 01 64 75 68 09

ISO 6722 / FLRYYB - ADR - Gaine Rc.s. Meaux 672 030 467

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467

513118 Rouleaux : 50 métres Noir / B;Ieu / Marron / 8,15 mm 7 x 1,5 mm?2
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

513118C Rouleaux : 100 métres Noir / Bleu / Marron / 8,15 mm 7 x 1,5 mm?2
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

513118R Rouleaux : 25 metres Noir / Bleu / Marron / 8,15 mm 7 x 1,5 mm?2
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge

513118T Touret : 500 meétres Noir / Bleu / Marron / 8,15 mm 7 x 1,5mm?
Jaune / Vert / Blanc /

Rouge
513123C Rouleaux : 100 métres Noir / Bleu / Marron / 6,8 mm 7 x 0,75 mm?
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge
513123T Touret : 500 métres Noir / Bleu / Marron / 6,8 mm 7 x 0,75 mm?
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge
513134C Rouleaux : 100 métres Noir / Bleu 8,3 mm 2 x 4 mm?
513134R Rouleaux : 25 métres Noir / Bleu 8,3 mm 2 x 4 mm?
513134T Touret : 500 métres Noir / Bleu 8,3 mm 2 x 4 mm?
513136C Rouleaux : 100 métres Noir / Bleu 9,7mm 2 x 6 mm2
513136R Rouleaux : 25 metres Noir / Bleu 9,7 mm 2 x6 mm?2
513136T Touret : 500 métres Noir / Bleu 9,7 mm 2 x 6 mm?2
513161 Rouleux : 50 meétres Noir / Bleu / Marron / 8,5 mm 10 x 1 mm?2

Jaune / Vert / Blanc /
Rouge / Gris / Orange /
Violet
513161C Rouleaux : 100 métres Noir / Bleu / Marron / 8,5 mm 10 x 1 mm?2
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge / Gris / Orange /
Violet
513161R Rouleaux :25 métres Noir / Bleu / Marron / 8,5 mm 10 x 1 mm?
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge / Gris / Orange /
Violet
513161T Touret : 500 métres Noir / Bleu / Marron / 8,5mm 10 x 1 mm?
Jaune / Vert / Blanc /
Rouge / Gris / Orange /
Violet

www.robert-lye.fr



