

## Câble multiconducteur automobile ISO 6722 / FLRYYB - ADR - Gaine extérieure noire



Produit homologué ISO6722 Type B - ISO14572 et DIN47100 - Avec certification ADR Ame souple cuivre rouge

Isolation PVC épaisseur réduite pour encombrement minimal

Température ambiante : -40 à +105°C

Tension de fonctionnement maxi : 220V (AC); 300V (CC)

Référence	Caractéristiques	Coloris des conducteurs	Diamètre extérieur en mm	Section mm2
513101	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu	4,8 mm	2 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513101C	Rouleaux: 100 mètres	Noir / Bleu	4,8 mm	2 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513101R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu	4,8 mm	2 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513101T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu	4,8 mm	2 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513102	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu	5 mm	2 x 1 mm <sup>2</sup>
513102C	Rouleaux: : 100 mètres	Noir / Bleu	5 mm	2 x 1 mm <sup>2</sup>
513102R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu	5 mm	2 x 1 mm <sup>2</sup>
513102T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu	5 mm	2 x 1 mm <sup>2</sup>
513103	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu	5,7 mm	2 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513103C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu	5,7 mm	2 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513103R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu	5,7 mm	2 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513103T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu	5,7 mm	2 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513104	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu	7mm	2 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513104C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu	7 mm	2 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513104R	Rouleaux : 25 mètres	Noir /Bleu	7 mm	2 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513104T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu	7 mm	2 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513105	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron	5,1 mm	3 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513105T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu / Marron	5,1 mm	3 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513106	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron	5,3 mm	3 x 1 mm <sup>2</sup>
513106C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron	5,3 mm	3 x 1 mm <sup>2</sup>
513106R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron	5,3 mm	3 x 1 mm <sup>2</sup>
513106T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu / Marron	5,3 mm	3 x 1 mm <sup>2</sup>
513107	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron	6,05 mm	3 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513107C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron	6,05 mm	3 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513107R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron	6,05 mm	3 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513107T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu / Marron	6,05 mm	3 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513108	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron	7,45 mm	3 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513108C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron	7,45 mm	3 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513108R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron	7,45 mm	3 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513108T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron	7,45 mm	3 x 2,5 mm <sup>2</sup>
513109	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	5,55 mm	4 x 0,75 mm <sup>2</sup>



## RC3ERT LYE Câble multiconducteur automobile S.A.S. au capital de 500 000 € Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons 77120 COULOMMIERS ISO 6722 / FLRYYB - ADR - Gaine

Tél : 01 64 75 68 00 - Fax : 01 64 75 68 09 R.C.S. Meaux 672 030 467

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467

513109T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	5,55 mm	4 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513110	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	5,8 mm	4 x 1 mm <sup>2</sup>
513110C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	5,8 mm	4 x 1 mm <sup>2</sup>
513110R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	5,8 mm	4 x 1 mm²
513110T	Touret : 1000 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	5,8 mm	4 x 1 mm <sup>2</sup>
513111	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	6,85 mm	4 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513111R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	6,85 mm	4 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513111T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune	6,85 mm	4 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513113C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	8,15 mm	5 x 0,75mm²
513113T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	8,15 mm	5 x 0.75 mm <sup>2</sup>
513114	Rouleaux :50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	6,55 mm	5 x1 mm²
513114C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	6,55 mm	5 x 1 mm²
513114R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	6,55 mm	5 x 1 mm²
513114T	Touret :500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	6,55 mm	5 x 1 mm²
513115	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	7,5 mm	5 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513115C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	7,5 mm	5 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513115R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	7,5 mm	5 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513115T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert	7,5 mm	5 x 1,5mm <sup>2</sup>
513117	Rouleaux: 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc /	7,1 mm	7 x 1 mm²
513117C	Rouleaux : 100 mètres	Rouge Noir / Bleu / Marron /	7,1mm	7 x 1 mm <sup>2</sup>
		Jaune / Vert / Blanc / Rouge		
513117R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	7,1 mm	7 x 1 mm <sup>2</sup>
513117T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc /	7,1 mm	7 x 1 mm²
		Rouge		



## RC3ERT LYE Câble multiconducteur automobile S.A.S. au capital de 500 000 € Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons 77120 COULOMMIERS Tél: 01 64 75 68 00 - Fax: 01 64 75 68 09 R.C.S. Meaux 672 030 467 N° TVA INTRACOMMINAUTABLE. FR 54 676 000

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467

			N IVAINIRAC	OMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 4
513118	Rouleaux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	8,15 mm	7 x 1,5 mm²
513118C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	8,15 mm	7 x 1,5 mm²
513118R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	8,15 mm	7 x 1,5 mm <sup>2</sup>
513118T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	8,15 mm	7 x 1,5mm <sup>2</sup>
513123C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	6,8 mm	7 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513123T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge	6,8 mm	7 x 0,75 mm <sup>2</sup>
513134C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu	8,3 mm	2 x 4 mm <sup>2</sup>
513134R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu	8,3 mm	2 x 4 mm <sup>2</sup>
513134T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu	8,3 mm	2 x 4 mm <sup>2</sup>
513136C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu	9,7mm	2 x 6 mm <sup>2</sup>
513136R	Rouleaux : 25 mètres	Noir / Bleu	9,7 mm	2 x6 mm <sup>2</sup>
513136T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu	9,7 mm	2 x 6 mm <sup>2</sup>
513161	Rouleux : 50 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge / Gris / Orange / Violet	8,5 mm	10 x 1 mm <sup>2</sup>
513161C	Rouleaux : 100 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge / Gris / Orange / Violet	8,5 mm	10 x 1 mm <sup>2</sup>
513161R	Rouleaux :25 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge / Gris / Orange / Violet	8,5 mm	10 x 1 mm <sup>2</sup>
513161T	Touret : 500 mètres	Noir / Bleu / Marron / Jaune / Vert / Blanc / Rouge / Gris / Orange / Violet	8,5 mm	10 x 1 mm <sup>2</sup>